平成 25年 10月吉日

各      位

日本バ トン協会関東支部

事務局 〒124-0024
東京都葛飾区新小岩1-42-11中屋ビル304号室

Tel/Fax 03-5879-6466

第16回コンパルソリー&シ ョートプログラム講習会のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、当支部の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コンパルソリー &シ ョー トプログラム講習会を下記のとおり開催致 します。
ご多忙とは存 じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

第 16回 コンパルソリー &シ ョー トプログラム講習会

開催日時  平成 25年 12月 22日 (日 )受 付  9:45～
講習 10:00～ 16:00

会  場  横浜市中スポーツセンター (地図参照 )
主  催  一般社団法人日本バ トン協会
主  管  日本バ トン協会関東支部
対  象  一般社団法人日本バ トン協会会員
講  師  夏田智子 高橋あすか 西垣知枝  (敬称略 )
コ ー ス  受講 Aコース (コ ンパルソリー経験者)4,000円

Bコ ース (コ ンパルソリー初心者)2,000円
Cコ ース (シ ョー トプログラム) 4,000円

聴講  3,000円
V tt R 5,000円

申込方法  別紙申込書に記入の上、12月 15日 (日 )までにFAXま たはメールにてお申
込下さい。参加費その他の費用は郵便局備付の青色の払込取扱票にて 12

月 15日 (日 )までにお振込下さい。

日本バ トン協会関東支部 事務局
FAX 03-5879-6466
E一mai]kantO―btaOtbz.t―oom.ne.」 p

垂B便局振込先  00130-8-359400
日本バトン協会関東支部

中スポーツセンター 最寄り駅 地図

〒2‐31-0801 中区新山下3‐ 15‐4

ベイ
1ゴ
警ッジ

新11lT静ン1
山下鶯罐 墓畔

覇砕同暉凛

<交通手段 >
・みなとみらい線『元町三中華衝』下車 5番出口より本牧方面へ 徒歩20分
・JR根岸線『石りII町』下車 大船方面改札出口より元町商店街を抜け本牧方面へ 徒歩40分
・JR根岸線『山手』下車 元町、本牧方面へ下り 徒歩35分
・横‐浜駅東目1番 (26系統)、 2番 (8・ 58・ 148系統)、 桜木FII駅1番 (26系統)2番 (3・ 53・ 143系統)
岸駅1番 (58系統)『みなと赤十字病院入口』下車 徒歩0分
口首都高速湾岸線『新山下』ランプから10分

、 J銀

中■ボーツty,一

蓮fil鞠観

第 16回コンパルソリー&シ ョー トプログラム講習会

申し込み用紙

所属団体春録 No.

所属団体名 代 表者 名

所属団体住所  〒

TEL FAX

※ 受講 Aコ ース・ Bコース・ Cコース、聴講、VTRに O印 をご記入下さい。
※ 申込書が不足の場合は、コピーして使用して下さい。

◇参加費◇  受講 Aコース 4,000円 X     名 =        円

Bコ ース 2,000円 X     名 =        円

Cコ ース 4,000円 X     名 =        円

聴   講   3,000円 X     名 =        円

V tt R   5,000円 X     台 =        円

合 計           円

Fax送信先 03-5879-6466
E―Mail     kanto―btaOtbz.t―com.ne`jp

登録No. 氏    名
受 講

聴講 VTR
Aコ ース Bコ ー ス Cコ ー ス

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10